
EWU-Turnier: C Illingen-Uchtelfangen

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Freckles Copyright1 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 6 67,5RLP
Miss Genuine Storm2 36 Kraushaar, Andrea 9048 20522 5 67RLP
Pepperlou Jackie3 8 Schaller, Jutta 14051 21134 4 66,5RLP
Fourteen Gold Stars4 24 Becker, Ralf 7113 90004 3 65,5SAAR
Mrs Trouble Jo4 66 Lacroix, Christine 12496 10421 3 65,5RLP
Okie Glo Quixote6 39 Bakri, Rabia 8717 21548 1 65SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sugars Tivio Girl1 14 Seuwen, Katja 20069 11802 7 71,5RLP
Taro2 11 Trautwein, Heike 9511 6882 6 71RLP
Miss Sally Catalyst3 9 Kulle, Bettina 8714 8178 5 70SAAR
Sturmwind4 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4 69,5RLP
Mrs Trouble Jo4 66 Lacroix, Christine 12496 10421 4 69,5RLP
Okie Glo Quixote6 39 Bakri, Rabia 8717 21548 2 69SAAR
Miss Genuine Storm7 36 Kraushaar, Andrea 9048 20522 1 67RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 9 Kulle, Bettina 8714 8178 6SAAR
Blue Merlin BB2 44 Haaß, Barbara 7444 16512 5SAAR
Sturmwind3 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4RLP
Zippos Royal Deesign4 80 Bakri, Rabia 8717 22802 3SAAR
Taro5 11 Trautwein, Heike 9511 6882 2RLP
Mrs Trouble Jo6 66 Lacroix, Christine 12496 10421 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 9 Kulle, Bettina 8714 8178 6SAAR
One Againe Jetsetter2 62 Brausch, Alexandra 12558 90009 5SAAR
Blue Merlin BB3 44 Haaß, Barbara 7444 16512 4SAAR
Show Time Cutter4 37 Kull, Jessica 17241 19065 3BAWÜ
Zippos Royal Deesign5 80 Bakri, Rabia 8717 22802 2SAAR
Fourteen Gold Stars6 24 Becker, Ralf 7113 90004 1SAAR



EWU-Turnier: C Illingen-Uchtelfangen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

MB Skips Curly Jewel1 42 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4SAAR
Adams Santeba Jake2 17 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 3SAAR
Little Tuff Girl3 45 Elsigk, Sina 17910 23333 2SAAR
Zippos Mighty Mouse4 49 Both, Lisa 21093 22439 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

MB Skips Curly Jewel1 42 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4SAAR
Adams Santeba Jake2 17 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 3SAAR
Little Tuff Girl3 45 Elsigk, Sina 17910 23333 2SAAR
Zippos Mighty Mouse4 49 Both, Lisa 21093 22439 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sturmwind1 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4 66RLP
Show Time Cutter2 37 Kull, Jessica 17241 19065 3 62,5BAWÜ
Freckles Copyright3 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 2 57,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 9 Kulle, Bettina 8714 8178 5SAAR
Mrs Trouble Jo2 66 Lacroix, Christine 12496 10421 4RLP
Adams Santeba Jake3 17 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 3SAAR
One Againe Jetsetter4 62 Brausch, Alexandra 12558 90009 2SAAR
Taro5 11 Trautwein, Heike 9511 6882 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sturmwind1 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4 63RLP
Show Time Cutter2 37 Kull, Jessica 17241 19065 3 56,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Illingen-Uchtelfangen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

United Colours Of JC1 60 Müller, Lucie 21838 20545 5 62RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hilo Nera Quixote1 31 Augustin, Vanessa 21009 22447 5 67RLP
Sugars Tivio Girl2 15 Seuwen, Alessa 21670 11802 4 66,5RLP
United Colours Of JC3 60 Müller, Lucie 21838 20545 3 65,5RLP
Shades Of Siha4 30 Heiner, Carolin 22688 10273 2 65RLP
Cassiopeija4 57 Lorenz, Lisa 22856 22732 2 65SAAR

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

United Colours Of JC1 60 Müller, Lucie 21838 20545 5RLP
Shades Of Siha2 30 Heiner, Carolin 22688 10273 4RLP
Hoss3 43 Franz, Carolin 22681 22854 3SAAR
Josch4 73 Radermacher, Anne 23974 9287 2RLP
Little Tuff Girl5 46 Elsigk, Steven 90009 23333 1

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shades Of Siha1 30 Heiner, Carolin 22688 10273 6RLP
Hoss2 43 Franz, Carolin 22681 22854 5SAAR
United Colours Of JC3 60 Müller, Lucie 21838 20545 4RLP
Josch4 74 Radermacher, Juliane 23973 9287 3RLP
Im Two Zippy5 19 Schmitt, Nicole 90002 6432 2
Zippos Mighty Mouse6 52 Groß, Anna 90011 22439 1

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Great Pal Omine1 5 Forster, Carmen 21711 21111 4SAAR
Hoss2 43 Franz, Carolin 22681 22854 3SAAR
Zippos Mighty Mouse3 52 Groß, Anna 90011 22439 2



EWU-Turnier: C Illingen-Uchtelfangen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Mrs Trouble Jo1 41 Darnehl, Maike 20744 10421 5 66RLP
GHP Miziprissypine2 58 Breyer, Nikolaus 23096 20788 4 65,5HES
Image Of Zip N Okie3 18 Wiltz, Uwe 12121 22871 3 63SAAR
JD Whiz N Roses4 27 König, Rüdiger 10406 18732 2 61,5HES
MG Robinsonny Dee5 63 Kornmüller, Heike 11485 18406 1 61RLP

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Mrs Trouble Jo1 41 Darnehl, Maike 20744 10421 6 70,5RLP
GHP Great Pal Omine2 5 Forster, Carmen 21711 21111 5 70SAAR
Smart Little Brenda3 20 Lamprecht, Karin 22809 22491 4 69,5SAAR
JP Margarita Twist4 75 Burkhart, Isabelle 22365 22568 3 68RLP
MR Freckles Crockett5 3 Steiger, Angelika 20980 19580 2 66RLP
Peppys Star Donna5 68 Lothhammer, Melanie 14096 19167 2 66RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Great Pal Omine1 5 Forster, Carmen 21711 21111 6SAAR
Peppys Black Smoke2 1 Zenner, Pia 17303 21485 5SAAR
Smart Little Brenda3 20 Lamprecht, Karin 22809 22491 4SAAR
Mrs Trouble Jo4 41 Darnehl, Maike 20744 10421 3RLP
Peppys Star Donna5 68 Lothhammer, Melanie 14096 19167 2RLP
Eclair de Liberte6 34 Colling, Andrea 21040 3726 1SAAR

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GHP Great Pal Omine1 5 Forster, Carmen 21711 21111 6SAAR
Smart Little Brenda2 20 Lamprecht, Karin 22809 22491 5SAAR
Zippos Mighty Mouse3 50 Both, Timo 16509 22439 4SAAR
MR Freckles Crockett4 3 Steiger, Angelika 20980 19580 3RLP
Peppys Black Smoke5 1 Zenner, Pia 17303 21485 2SAAR
Eclair de Liberte6 34 Colling, Andrea 21040 3726 1SAAR

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.



EWU-Turnier: C Illingen-Uchtelfangen
Show Time Cutter1 47 Fazler, Sandra 90010 19065 5 65,5
Shades Of Siha2 25 Rübsam, Karlheinz 10023 10273 4 63RLP
Petite Fleur3 10 Buchheit, Denise 90015 90011 3 62
Nilson4 16 Rauls, Klaus 21960 21589 2 57SAAR

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

CW Diamonds Katy1 67 Hübgen, Sabrina 90013 20787 5 70,5
Nilson2 16 Rauls, Klaus 21960 21589 4 66,5SAAR
Just A Little Pauli3 70 Scherer, Andreas 22842 90010 3 64RLP
Fantasy4 51 Cigoi, Manuel 22834 23192 2 63RLP
Epona Porthos5 56 Hebecker, Ariane 90012 9677 1 62

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

CW Diamonds Katy1 67 Hübgen, Sabrina 90013 20787 5
Petite Fleur2 10 Buchheit, Denise 90015 90011 4
Bee Smart Boy3 35 Müller, Christine 90007 90007 3
Shades Of Siha4 25 Rübsam, Karlheinz 10023 10273 2RLP
Fantasy5 51 Cigoi, Manuel 22834 23192 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Bee Smart Boy1 35 Müller, Christine 90007 90007 5
CW Diamonds Katy2 67 Hübgen, Sabrina 90013 20787 4
Petite Fleur3 10 Buchheit, Denise 90015 90011 3
Fantasy4 51 Cigoi, Manuel 22834 23192 2RLP
Nilson5 16 Rauls, Klaus 21960 21589 1SAAR

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Fritz1 32 Beul, Lena 90006 90006 4
Tabano Silver King2 26 Clohs, Ramona 90004 90005 3

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Tabano Silver King1 26 Clohs, Ramona 90004 90005 4
Fritz2 32 Beul, Lena 90006 90006 3



EWU-Turnier: C Illingen-Uchtelfangen
Benny3 21 Kühn, Laura 90003 90002 2

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Taro1 11 Trautwein, Heike 9511 6882 71,5RLP
Awesome Texas Rancher2 33 Storck, Dunja 11144 19242 71RLP
Sturmwind3 6 Stuppi, Luise 16897 18027 67,5RLP
Okie Glo Quixote4 39 Bakri, Rabia 8717 21548 65,5SAAR
Sugars Tivio Girl5 14 Seuwen, Katja 20069 11802 64RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining LK 1-3 Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Listo Pep1 84 Burkhardt, Friedemann 13853 90019 67,5SAAR
Awesome Texas Rancher2 33 Storck, Dunja 11144 19242 67RLP
Fourteen Gold Stars3 24 Becker, Ralf 7113 90004 66,5SAAR
Freckles Copyright4 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 64,5RLP
Okie Glo Quixote5 39 Bakri, Rabia 8717 21548 63,5SAAR

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 88 Hellriegel, Lisa 90024 8178
Bolero 2342 29 Gschwind, Katrin 90005 22175
Fritz3 82 Meiser, Lea 90021 90006
Lykkesmindes Avanti4 78 Zydorek, Friederike 90019 8724
Zippos Zan Invester5 38 Hemm, Jana 90008 3662
Chipsy5 79 Dahm, Kathrin 90020 90016
Tabano Silverking5 83 Meiser, Jana 90022 90020


